
Smlouva o poskytnutí služeb

Likvidace nebezpečného odpadu

Číslo 2017 / 27594

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Alešem Pospíšilem MBA, ředitelem divize správa
majetku ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

AHV ekologický servis, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Saturnova 1209/25, 104 00 Praha - Uhříněves ¤ ¤

IČO: ¤ 26741172 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26741172¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Janem Vošahlíkem, Ph.D., jednatelem ¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90850 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu o poskytování služeb – Likvidace nebezpečného odpadu
v SPU Praha 022 (dále jen „ Smlouva “).

Smlouva o poskytnutí služeb – Likvidace nebezpečného odpadu

Strana [|1 ]



Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ SPU Praha 022 -
likvidace nebezpečného odpadu “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato
Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro poskytnutí komplexních služeb v souvislosti s
manipulací a likvidací nebezpečného odpadu vzniklého z činnosti Objednatele, jež má zajistit
plynulost poštovního provozu (dále jen „ Služba “).

1.2� Předmětem této Smlouvy je komplexní manipulace a likvidace nebezpečného odpadu kategorie
N – různorodé konzistence a nehomogenního složení, který je uložen na místě plnění dle odst. 4.2
Smlouvy v kontejnerech, nebo sudech o objemu 50 – 200 litrů o celkovém objemu 50 tun (dále
jen „ Plnění “).

1.3� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě a
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o odpadech“ ) a vyhlášky č. 383/2001 Sb., Ministerstva
životního prostředí o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
prováděcími předpisy. Dodavatel ve Výběrovém řízení předložil Objednateli platný souhlas,
vydaný příslušným orgánem státní správy, k nakládání s nebezpečnými odpady dle Zákona
o odpadech, jehož kopie tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy .

1.4� Dodavatel se zavazuje, že po ukončení plnění předmětu této Smlouvy, předá Objednateli veškeré
doklady o likvidaci odpadu a případně také doklady prokazující předání odpadu subjektům
oprávněným k likvidaci a dále samostatně doklady o likvidaci nebezpečného odpadu v souladu
se Zákonem o odpadech, a to vše nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne ukončení Plnění.

1.5� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.6� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. 2
Smlouvy.

1.7� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli číslo evidenční objednávky pro účely
fakturace.

2� Cena

2.1� Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem činí 195.000,- Kč bez DPH (dále jen „ Cena “).

2.2� Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím Plnění
Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího
písemného souhlasu Objednatele.

3� Platební podmínky

3.1� Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem nejdříve po poskytnutí Plnění Objednateli.

3.2� Splatnost daňového dokladu je šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení
Dodavatelem.

3.3� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

Smlouva o poskytnutí služeb – Likvidace nebezpečného odpadu

Strana [|2 ]



4� Doba, místo a podmínky poskytnutí Plnění

4.1� Dodavatel je povinen poskytnout kompletní Plnění nejdéle do 20 kalendářních dní ode dne
účinnosti této Smlouvy, a to v Pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin.

4.2� Místem poskytnutí Plnění je SPU Praha 022, ul. Heldova, Praha 10.

4.3� Termín poskytnutí Plnění a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

5� Smluvní pokuty

5.1� Nad rámec smluvních pokut uvedených v článku XI. stanovených ve Všeobecných obchodních
podmínkách Objednatele (dále jen „VOP“) se Smluvní strany dohodly, že je Dodavatel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s lhůtou
uvedenou v odst. 4.1 této Smlouvy.

6� Pojištění

6.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmy
způsobené v souvislosti se Smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá,
s pojistnou částkou nejméně ve výši 5.000.000,- Kč.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.2� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

7.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

7.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

7.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XX XXXXXX X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Smlouva o poskytnutí služeb – Likvidace nebezpečného odpadu

Strana [|3 ]



7.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – VOP

Příloha č. 2 – Souhlas k nakládání s nebezpečným odpadem

7.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

7.9� Dodavatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.2, 3.5, 3.7, 5.2, 6.1, 8.3, 12.1, 12.3, 13.2, 13.3].

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ Ve Strančicích dne: _____________

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Aleš Pospíšil, MBA
ředitel divize správa majetku
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Jan Vošahlík, Ph.D.
jednatel
AHV ekologický servis, s.r.o. ¤

¤

Smlouva o poskytnutí služeb – Likvidace nebezpečného odpadu

Strana [|4 ]



Příloha č. 1 - VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Page Break

Smlouva o poskytnutí služeb – Likvidace nebezpečného odpadu

Strana [|5 ]



Příloha č. 2 - Souhlas k nakládání s nebezpečným odpadem

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Platný souhlas následuje na další straně.)

Smlouva o poskytnutí služeb – Likvidace nebezpečného odpadu

Strana [|6 ]


